

Holdingselskabet Jacob Engelbrecht ApS

Sviegade 8, 6740 Bramming

Årsrapport for

1. maj 2019 - 30. april 2020

CVR-nr. 33 36 95 65

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

16/12 2020



Jacob Engelbrecht
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

	Påtegninger
1	Ledelsespåtegning
2	Den uafhængige revisors revisionspåtegning
	Ledelsesberetning
5	Selskabsoplysninger
6	Ledelsesberetning
	Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020
7	Anvendt regnskabspraksis
9	Resultatopgørelse
10	Balance
12	Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holdingselskabet Jacob Engelbrecht ApS Sviegade 8 6740 Bramming
	CVR-nr.: 33 36 95 65
	Stiftet: 15. december 2010
	Hjemsted: Bramming
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Jacob Engelbrecht, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Associeret virksomhed	Vestjysk Automobil-Lager A/S, Varde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at besidde kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -25.083 kr. mod -60.625 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør pr. 30. april 2020 t. kr. -259, hvilket er ensbetydende med, at mere end halvdelen af kapitalen er tabt. Selskabet er således omfattet af selskabslovens § 119.

Selskabets ledelse vurderer, at selskabets kapitalberedskab kan opretholdes, ligesom dette vil kunne udvides, såfremt dette måtte blive aktuelt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-3.781	-3.530
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	3.209	-42.640
Andre finansielle indtægter	10.000	10.000
2 Øvrige finansielle omkostninger	-34.511	-24.455
Resultat før skat	-25.083	-60.625
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-25.083	-60.625
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-25.083	-60.625
Disponeret i alt	-25.083	-60.625

Balance 30. april

Aktiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	98.753	95.544
	Udlån	500.000	500.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>598.753</u>	<u>595.544</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>598.753</u>	<u>595.544</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>10.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>10.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>27.869</u>	<u>11.726</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>27.869</u>	<u>21.726</u>
	Aktiver i alt	<u>626.622</u>	<u>617.270</u>

Balance 30. april

Passiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	-339.256	-314.173
	Egenkapital i alt	<u>-259.256</u>	<u>-234.173</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
	Anden gæld	879.628	845.193
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>885.878</u>	<u>851.443</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>885.878</u>	<u>851.443</u>
	Passiver i alt	<u>626.622</u>	<u>617.270</u>

- 1 Kapitalforhold
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Kapitalforhold

Selskabets egenkapital udgør pr. 30. april 2020 t. kr. -259, hvilket er ensbetydende med, at mere end halvdelen af kapitalen er tabt. Selskabet er således omfattet af selskabslovens § 119.

Selskabets ledelse vurderer, at selskabets kapitalberedskab kan opretholdes, ligesom dette vil kunne udvides, såfremt dette måtte blive aktuelt.

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	34.511	24.455
	<u>34.511</u>	<u>24.455</u>
	<u>30/4 2020</u>	<u>30/4 2019</u>
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. maj 2019	204.000	125.000
Tilgang i årets løb	0	79.000
Kostpris 30. april 2020	<u>204.000</u>	<u>204.000</u>
Opskrivninger 1. maj 2019	-108.456	-65.816
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.209	-42.640
Opskrivninger 30. april 2020	<u>-105.247</u>	<u>-108.456</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2020	<u>98.753</u>	<u>95.544</u>
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Vestjysk Automobil-Lager A/S	Varde	50 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2019	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Noter

	<u>30/4 2020</u>	<u>30/4 2019</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2019	-314.173	-253.548
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-25.083</u>	<u>-60.625</u>
	<u>-339.256</u>	<u>-314.173</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for associeret virksomheds mellemværende med pengeinstitut er afgivet selvskyldnerkaution. Bankgæld i associeret virksomhed udgør 2.726 t.kr.